



Pressrelease 4 maj 2018

Willak erhåller ny väggorder avseende montering av utfackningsväggar med tillhandahållet material.

Willak AB (publ) ("Willak" eller "Bolaget") erhåller ny order från Miljöbyggarna i Linköping. Ordern är värd ca 0,4MSEK, huvudsakligen förädlingsvärde, det vill säga att kunden tillhandahåller ingående material, och avser leveranser till en förskola i Vadstena. Leveranser startar och ska huvudsakligen ske i maj månad 2018. Tillsammans med de ordrar som levereras till Skanska och ED Bygg under maj så förväntas maj månad bli en klar förbättring mot inledande månader i år

Martin Axelsson, VD, " Efter en trög start under årets första månader förväntar sig Bolaget nu en ordertillströmning. Det pågår långt gångna förhandlingar om ett par större projekt som vi förväntas kunna pressmeddela under maj månad. Bolaget har stor kapacitet för ytterligare order.

Glädjande nog är det Miljöbyggarna i Linköping först ut med en mindre order och det är en fortsättning på vårt samarbete. Enligt uppgift föreligger ett mycket stort behov av offentliga lokaler som skolor etc i bara Östergötland."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Axelsson, VD
Telefon: +46 73 246 74 14
E-post: martin.axelsson@willak.se

Jan Axelsson, styrelseordförande
Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@willak.se

Information

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 maj 2018 kl. 09:30.

Kort om Willak

Willak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger flerbostadshus. Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gör att byggnation av främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella metoder. Willaks egna produkter är prefabricerade utfackningsväggar och ett patenterat stålpelarsystem med tillhörande brandisolering. Willak har själva utvecklat sina tillverkningsmetoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar konkurrenter som inhandlar komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalitet och utvecklingspotential. Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, agerar Mentor och likviditetsgarant för Willaks aktier på NGM Nordic MTF.